
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Dodatek č.l

ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 08PT-000645 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 121 0002 

Název související veřejné zakázky:
Geodetické práce a podklady pro dílčí MPV po dokončení

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako ,,Smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:

e-mail, tel:

e-mail, tel: 

e-mail, tel: 

e-mail, tel:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

(dále jen „Objednatel”)

a

Ing. Jana Sasová
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

Roháčova 2763, 430 03 Chomutov
63739551
CZ63739551

1



právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních 
a technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Poskytovatel1')
(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany11)

..........

................................... 
..............................

.......................... 
................................ 
.............................

I.

Předmět dodatku

1. Obě strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb 
ze dne 23. 2. 2018

II.
Odůvodnění

1. V rámci poskytování služeb nebyl ze smlouvy 08PT-000645 vyčerpán limit. Služby 
geodetického charakteru budeme i v následujícím období pro činnost MPV potřebovat.

2. Tímto dodatkem č. 1 se mění čl. III. bod 1 Smlouvy o poskytování služeb takto:

Původní znění:
Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 31. 12. 2019 ode dne doručení 
písemné výzvy Objednatele k zahájení činnosti nebo do vyčerpání finančních prostředků 
uvedených v čl. IV. Smlouvy o poskytování služeb, podle toho, která z uvedených 
skutečností nastane dříve.

se nahrazuje:

Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 31. 12. 2021 ode dne doručení 
písemné výzvy Objednatele k zahájení činnosti nebo do vyčerpání finančních prostředků 
uvedených v čl. IV. Smlouvy o poskytování služeb, podle toho, která z uvedených 
skutečností nastane dříve.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této 
Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti 
a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv.

Stránka 2 z 3



2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 
obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

V Chomutově dne 1 3 *10- 2012 V Chomutově dne 18 -10* 2019

Stránka 3 z 3


